

## آینده والیبالی ایران خطرناک است



ملی پوش والیبالی با بیان اینکه تیم در مرز آمادگی قرار دارد گفت: برای قهرمانی در بازی‌های آسیایی به جاکارتا می‌رویم و به چیزی جز آن فکر نمی‌کنیم. تیم ملی والیبالی یک روز قبل از شروع مسابقاتش، یعنی ۲۹ مرداد ماه وارد دهکده بازی‌های آسیایی می‌شود و با تیم‌های پاکستان و مغولستان هم‌گروه است. ملی پوشان به دنبال دومین قهرمانی والیبالی ایران در بازی‌های آسیایی هستند. علی شفیعی در گفتگو با مهر درباره انتظارات از تیم ملی والیبالی برای تکرار قهرمانی در بازی‌های آسیایی، گفت:

تیم را بسته‌اند، دیگر تیمی که برای لیگ پارگیری کند نداریم. پس از انحلال تیم شهرداری تبریز خبر انحلال تیم ارومیه را نیز شنیده‌ایم. شفیعی ادامه داد: وضعیت دو تیم سایپا و پیکان هم مشخص نیست. با این شرایط وضعیت برای آینده والیبالی و تیم ملی بسیار خطرناک است. به بازیکنانی که سن کمی دارند و از من درباره آینده می‌پرسند می‌گویم که والیبالی را رها کنند و دنبال درس بروند.

## بازیهای آسیایی ۲۰۱۸ اندونزی

## دوئل ایران و عربستان در چیکارانگ



نماینده عربستان نیز اعتراض شدیدتری داشت. مدیر تیم امید عربستان اعلام کرد که آنها برای اینکه به دهکده نزدیک باشنند، هتل خود را در مرکز شهر جاکارتا گرفته‌اند که از جاکارتا تا منطقه «چی کاران» ۲۰۰ کیلومتر است و به همین دلیل آنها روزانه برای برگزاری یک جلسه تمرینی شش ساعت در راه بوده‌اند. مدیر عربستانی مدعی شد فقط دو جلسه تمرینی در چی کاران داشته‌اند و دو جلسه هم تمرین خود را در پارکی که در مجاورت هتلشان بوده است، برگزار کرده‌اند.

تیم ملی امید ایران از ساعت ۱۳:۳۰ دقیقه امروز به وقت ایران رو در روی عربستان قرار می‌گیرند. به گزارش اینستا، بدون تردید حساس‌ترین و جذاب‌ترین و پرحاشیه‌ترین و حیثیتی‌ترین جدال بین تیم‌های آسیایی به دوئل ایران و عربستان برمی‌گردد. جایی که دو کشور با فرسنگ‌ها اختلاف به مصاف هم می‌روند در حالی که هیچ علاقه‌ای به یکدیگر ندارند. بازم گذر ما و عربستان به هم افتاد. بازم ۹۰ دقیقه جنگ بر سر گرفتن سه امتیازی که از نان شب واجب تر است. حالا که بازی به خودی خود پراهمیت است؛ حتی اگر تشریفاتی هم بود بازم ۲۲ بازیکن داخل زمین و مردمان خارج از زمین برای بردن در این بازی همه کار می‌کردند. هم تیم ما و هم عربستانی‌ها با بازیکنان زیر ۲۱ سال به جاکارتا اعزام شده‌اند. هدف هر دو تیم رسیدن به المپیک ۲۰۲۰ است و اندونزی، محلی است برای کسب تجربه و محک زدن توانایی‌ها. خواه ناخواه وضعیت مشابهی داریم. بازیهای دوستانه زیادی برای دو تیم ترتیب داده نشده و احتمال می‌رود در این مسابقه دو تیم به آمادگی ۱۰۰ درصد نرسیده باشند. عربستانی‌ها هم مانند ما تمرینات خوبی را در اندونزی پشت سر گذاشته‌اند و محل تمرینشان تا هتل محل اقامتشان چند ساعتی فاصله دارد. با این وجود، همه اینها دلیلی بر این نمی‌شود تا انتظار یک جنگ تمام عیار را در استادیوم ویپاوا موکتی نداشته باشیم. شهر چیکارانگا امروز ساعت ۱۳:۳۰ دقیقه به وقت تهران میلیون‌ها چشم از

صحرای ریاض تا خیابان‌های تهران را زل زده به خود می‌بیند. نگاهایی که چشم به ساق پای ۲۲ جوان زیر ۲۱ سال است. جوانهایی که باید یک آزمون جدی را پشت سر بگذارند و اگر با موفقیت همراه باشد می‌تواند گامی بلند به سوی آینده باشد. خیلی از ایرانی‌ها روز چهارشنبه موقع صرف ناهار به جوانانی دل خواهند بست که شاید اسم اکثرشان را ندادند اما اگر در این بازی همه چیز خوب پیش برود نام مهدی امینی، مهدی رحیمی، محمدامین اسدی، محمدرضا آذادی، پونس دلفی و مهدی قائدی را همه از بر خواهند شد. از تیم کرانچا انتظار قهرمانی با جوان‌های ۲۱ ساله را نداریم اما جاکارتا محلی است برای کسب تجربه تا شکستن طلسم ۴۴ ساله المپیک و رسیدن به توکیو.

## میزبانی فاجعه بار اندونزی

تیم ملی امید ایران در وضعیتی بسیار بد به مصاف عربستان می‌رود. حمید استیلی در جلسه هماهنگی دیدار تیم‌های ایران و عربستان در بازی‌های آسیایی به ناظر مسابقات اعلام کرد که برای برگزاری تمرین در نوبت صبح باید بازیکنان را ساعت شش صبح از خواب بیدار کنند که این روش با اصول حرفه‌ای در تضاد است. وی در ادامه تأکید کرد: مسافت هتل تا محل برگزاری تمرین بسیار طولانی است، به طوری که ما روزانه دو ساعت در راه هستیم تا بتوانیم یک جلسه تمرینی برگزار کنیم. پس از اعتراض استیلی،

## برای برد به مصاف عربستان می‌رویم

سهراب بختیاری زاده مربی تیم فوتبال امید ایران گفت: عربستان همیشه یک رقیب سنتی برای فوتبال ایران محسوب می‌شود، اما مطمئنا در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا برای پیروزی و کسب ۳ امتیاز به میدان می‌رویم. به گزارش ایرنا، بختیاری زاده در خصوص دیدار عربستان افزود: با احترام به همه تیم‌ها از جمله عربستان که خوب بازی می‌کنند، تیم ایران قطعا از آنها بهتر است و امیدوارم بازیکنان با پیاده کردن توانایی خود و اندیشه کادرفنی در زمین مسابقه به نتیجه مطلوب برسند. وی گفت: بازیکنان از نظر جسمانی آمادگی خوبی دارند و هر چقدر به روز انجام این دیدار نزدیک‌تر می‌شویم شرایط آنها بهتر می‌شود و مطمئنا در روز بازی از هیچ کوششی برای رسیدن به موفقیت دریغ نخواهیم کرد. مربی تیم امید در خصوص اینکه تیم ما ۲۱

## ثروتمندترین مرد اندونزی در بازی‌های آسیایی شرکت می‌کند

مایکل بامبانگ‌هار تونو مولتی میلیاردر و ثروتمندترین مرد اندونزی با ۷۸ سال سن قرار است در بازی‌های آسیایی در رشته پاسوربازی شرکت کند. وی مسن‌ترین ورزشکار اندونزی در این دوره از بازی‌ها به ششمار می‌رود. بامبانگ همراه با برادرش طبق اعلام مجله فوربز در ۱۰ سال اخیر در میان ۵۰۰ مرد ثروتمند اندونزی قرار دارند. بامبانگ برای حضور در بازی‌های آسیایی ۲ ماه تمرین داشته و در اروپا و آمریکا امتحان‌هایی داشته است.

## فغانی نشانه توسعه یافتگی داوری در ایران است



مدیر بخش توسعه دپارتمان داوری کنفدراسیون فوتبال آسیا با تمجید از شرایط موجود در کمیته داوران فدراسیون فوتبال ایران گفت: ایران یکی از موفق‌ترین کشورهای فوتبال آسیا در حوزه داوری است. به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، هیروکازو آبه پیرامون سفر نمایندگان دپارتمان داوری AFC به تهران اظهار داشت: این سفرها در راستای توسعه و پیشرفت هدفمند و فراگیر داوری آسیا صورت می‌گیرد. در واقع برنامه این سفرها به شکل سازمان یافته از سال ۲۰۱۳ میلادی آغاز شد و تاکنون در همین راستا به ۱۶ کشور آسیایی سفر کرده ایم. به طور معمول در هر سال سفر و بررسی آخرین شرایط و فعالیت‌های کمیته داوران ۴ کشور عضو AFC انجام می‌شود که در سال ۲۰۱۸ ایران یکی از کشورهای مورد نظر بوده است. آبه همچنین پس از نشست مشترک با رئیس و اعضای کمیته داوران فدراسیون فوتبال ایران و مشاهده برنامه‌ها و فعالیت‌های صورت گرفته در این بخش گفت: از نظر ما فعالیت و برنامه‌ها بسیار کامل و شایسته تقدیر بوده است. بسیاری جالب است که در این بخش فعالیت‌ها به صورت گسترده در بخش‌های فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی در حوزه‌های آقایان و خانم‌ها به شکل کاملا منظم صورت گرفته و تقویم جامعی برای برگزاری دوره‌ها و کلاس‌های مورد نظر این کمیته در نظر گرفته شده است. باید بگویم کمتر فدراسیونی در آسیا می‌شناسیم که به این شکل و به صورت جامع در داوری تمامی رشته‌ها فعالیت‌ها داشته باشد. از نظر بین الملل قاره ای و جهانی باشیم.

## سوپر جام ایران برگزار می‌شود!

در حالی که تمام نهاد نظارتی فدراسیون فوتبال ایران رای به قهرمانی پرسپولیس در دیدار سوپر جام مقابل استقلال به دلیل امتناع آبی‌ها از حضور در این دیدار داده‌اند؛ پشت پرده اتفاقاتی دیگر در جریان است. به گزارش ورزش ۱۱، الگو گرفتن از اروپایی‌ها همیشه برای فوتبال ایران سود آورده نبوده است! شاید وینفردی شفر مدیران‌ش تصور کرده بودند که مانند سویا یا مایکل مقابل بارسلونا و فدراسیون فوتبال اسپانیا ایستادگی کنند تا دیدار سوپر جام به شکلی دیگر و طبق میل خودشان برگزار شود. این کشمکش آبی‌های تهران بالاخره باعث شد تا سازمان لیگ و کمیته‌های نظیر استینفاد رای به قهرمانی پرسپولیس و نتیجه نهایی ۳ بر صفر به سود سرخ‌های تهران بدهند، چرا که استقلال رسماً در حضور در این دیدار سر باز زده بود و دیگر قوانین کرده بود، البته در بخش دیگری از این کش و قوس‌ها استقلال‌ها مدعی بودند طبق قوانین فیفا زمانی می‌توان نتیجه بازی را در یک دیدار ۳ بر صفر به سود حریف اعلام کرد

## چشمی:

## تیم‌های قوی‌تر از السد را هم در مرحله گروهی شکست دادیم

استقلال و پرسپولیس چندان هایشان به قدری شوکه و دردمند بودند که نمی‌دانستند چگونه باید از زخم عمیق خود سخن بگویند. آنها فقط می‌توانستند از رویای قد کشیدن فرزندان خود، تنها یک جسد را در آغوش بگیرند. به گزارش ورزش ۱۱، قطعا با رسانه‌ای شدن مرگ سه کودک در گرجستان حالا بهتر از این ماجرا و ابعاد تاریک آن مطلع هستید، چرا که با فشار رسانه‌ای و اقداماتی که از سوی مظنونین صورت گرفت، بیشترین تلاش ممکن برای جلوگیری از پخش این ماجرا انجام شد، اما زخم عمیقی که خانواده‌های داغدار در آن می‌سوختند باعث شد تا صدای مظلوم کودکانشان به گوش ملت ایران برسد. دیگر کار از تاسف خوردن گذشته است و فقط باید حسرت خورد؛ حسرت سه کودکی که در رویای حضور در باشگاه‌های

## سرپرست تیم ملی اسکواش: اسکواش آماده تاریخ‌سازی در بازی‌های آسیایی

سرپرست تیم ملی اسکواش گفت: هیچ کدام از حریفان ایران در بازی‌های آسیایی برای کسب تجربه با ما مسابقه نمی‌دهند. محمدحسین سناری در گفتگو با آنا، در خصوص آخرین وضعیت تیم‌های ملی اسکواش پیش از اعزام به بازی‌های آسیایی جاکارتا گفت: واقعیت این است که ما در یک نبرد نابرابر با دیگر تیم‌های جهان به تورنمنت‌ها می‌رویم. کشورهای مختلف دنیا همواره خیلی مهیاتر از ما در مسابقه حضور پیدا می‌کنند و ما تنها به پشتوانه همت نفراتی که داریم به مصاف این حریفان می‌رویم. وی افزود: از عید امسال تمرینات جدی خود را شروع کردیم و خوشبختانه توانستیم در مسابقه‌های قهرمانی آسیا مقام سوم مردان را کسب کنیم. این اتفاق در حالی رخ داد که ما در شرایط همیشگی کمبود بودجه مواجه هستیم ولی عزمی جدی در میان بازیکنان وجود داشت و خوشبختانه توانستیم آمادگی خودمان را برای حضور در این مسابقه‌ها به بالاترین سطح برسانیم. سرپرست تیم اسکواش افزود: تیم دختران ایران نیز توانست در مسابقه‌های قهرمانی آسیا برای اولین بار در جمع ۶ تیم برتر قاره‌ها به مقام بگیرند. نتایجی که به‌دست آمده به رغم کمبودهای مالی ما عالی بوده و این مسئله بیگانه آن است که ما می‌خواهیم در رشته‌ای که ورزش می‌کنیم نتایج آبرومندی برای کشور ایران در بازی‌های آسیایی و سایر رقابت‌ها به‌دست آوریم. سرپرست تیم اسکواش ادامه داد: در بخش بانوان ما غزال شرف‌پور، حدیثه فرزاد و فرشته اقتداری را داریم که نفر آخر هنوز ۱۸ ساله نشده است ولی بسیار بافیرت بازی می‌کند و پس از بازی‌های آسیایی قرار است در رقابت‌های قهرمانی جوانان آسیا هم شرکت کند. ما امید زیادی داریم که تیم‌های بانوان و آقایان ما نتایج آبرومند و شایسته‌ای را در بازی‌های آسیایی به‌دست آورند.

## افشا شده از حادثه دردناک مرگ کودکان در گرجستان؛ فقط برای ۶۵ میلیون تومان ارز دولتی!



استقلال و پرسپولیس چندان هایشان را بستند و دست آخر با کیت سفید کفن به خانه بازگشتند. این زهر کشنده سود و منفعت طلبی در این فوتبال است که سالهاست بر قلبمان چون یک غده سرطانی ریشه دوانده هر ساله قربانیان خاص خود را می‌گیرد. به طور خلاصه و کاملاً موجه، این آکادمی گمنام یزدی، فقط برای دریافت ارز دولتی دست به برگزاری و برپایی اردو زده بود و نه هیچ چیز دیگر! آنها حتی به مدت ۵ دقیقه هم برای کودکان عضو آکادمی خود جلسات تمرینی فوتبال را هم برگزار کرده بودند، چرا که اصلاً مربی در کار نبود! آنها فقط یک مترجم و دو زوج که به عنوان مدیران مدرسه فوتبال شناخته می‌شدند را با خود به همراه داشتند. از خانواده‌های بازیکنان در ازای دریافت حاکم

## رتال مادرید مجبور است قهرمان شود

زیادی وجود ندارد چراکه این اتلتیکو مادرید است، این بازی فینال است و بدان معنی است ما همه چیز را می‌گذاریم و مجبور هستیم تمامی عناوین را کسب کنیم. لوپتگی ادامه داد: باشگاه آن چیز که ما نیاز داریم تا به بهترین افتخارات دست پیدا کنیم را در اختیار ما گذاشته و به همین دلیل شرایط است، ما سعی خواهیم کرد که یک تیم خوب باشیم و بیشتر از چیزی که ما در مجموع و به طور فردی برای کار جمعی داریم، را بکار بگیریم. ما شیوه روشی داریم و این به انگیزه ما اضافه می‌کند.



## دیدار بسا پارس جم در هفته چهارم را چطور می‌بینی؟

پارس جم تیم خوب و قابل احترامی است که فصل گذشته نیز آن را ثابت کرده



است. این بازی خارج از خانه برگزار می‌شود اما برای استقلال ورزشگاه آزادی با هیچ جای ایران تفاوتی ندارد زیرا در هر دیدار به دنبال کسب سه امتیاز و پیروزی هستیم و حضور هواداران در تمامی ایران به ما در این موضوع کمک می‌کند. **سوالی که در مورد خودت وجود دارد این است که به بازی با السد می‌رسی یا خیر؟** من به طور مرتب فیزیوتراپی می‌کنم و تمرینات اختصاصی و جداگانه با مربی بدنساز تیم را نیز آغاز کردم. در کنار این با تیم هم تمرین می‌کنم تا هر چه زودتر به شرایط مطلوب برسم. خیلی دوست دارم استقلال را مقابل السد همراهی کنم. **شفر در مصاحبه‌هایی اعلام کرده شانس حضور در نیمه نهایی لیگ قهرمانان در دستان خودمان است و نباید آن را از دست دهیم. فکر می‌کنید استقلال می‌تواند از مصاف با السد به مرحله بعدی برود؟** حتماً همینطور است. ما یک بار السد را در تهران شکست دادیم و تیم‌های قوی‌تر از السد را هم در مرحله گروهی شکست دادیم. الهلال العین فینالیست‌های دو دوره اخیر لیگ قهرمانان بودند اما استقلال به عنوان تیم اول از این گروه صعود کرد. برای استقلال غیر ممکن وجود ندارد. نکته مهم این است که در تهران و با حضور صد در صدی هواداران در ورزشگاه و پر کردن همه سکوهای نتیجه خوبی را کسب کنیم و سپس به بازی برگشت در دوچه فکر خواهیم کرد. **مصباح‌های پایانی؟** از تلاش مسئولان باشگاه برای حل مشکلات تشکر می‌کنم. با توجه به شناختی که از کادرفنی دارم و همینطور تلاش و سختکوشی بازیکنان اطمینان دارم استقلال در مسیر پیشرفت و موفقیت قرار دارد و بدون تردید با حمایت هواداران از این‌ها هم بهتر خواهد شد. ما هدف‌های بزرگی در سر داریم و برای رسیدن به اهداف خود از هیچ کوششی دریغ نخواهیم کرد.